
                                                                                                                                                

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

 

НАКАЗ 

 

23.01.2023 року  м. Суми  №27-к 

 

 

Про внесення змін до ОПП 

211, 212 магістерського рівня 
 

 Відповідно до рішень Вченої ради Сумського національного аграрного 

університету від: 27.12.2022 р. протокол №9 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити зміни в ОПП «Ветеринарна медицина» та «Ветеринарна 

гігієна, санітарія і експертиза» другого (магістерського) рівня 2018, 2019, 2020, та 

2021 років прийому, згідно наказу МОН №26 від 13.01.2022 року. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної та навчальної роботи Коваленка І. М. 

 

 

 

 

 

Ректор  

академік НААН України Володимир ЛАДИКА 

  



  

 


